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Sopimus kotipihakilpailun järjestämisestä 2025 - 2029 

 
Osapuolet  1. 

Naantalin kaupunki (Y- 0135457-2) 
 PL 43 
 21101 Naantali 
 puh. 02-4345 111  
 

2.  
Naantalin Omakotiyhdistys ry 
Rymättylän Pienkiinteistöyhdistys ry 
Merimaskun Omakotiyhdistys ry 
Yhteyshenkilö: Anja Toivanen (toivaky@gmail.com) 

 
Tausta ja tarkoitus 

Naantalin kotipihatoimikunta lakkautetaan nykyisessä muodossa ja sen tehtävät on 
päätetty siirtää Tekniselle lautakunnalle. Kotipihakilpailuja on järjestetty Naantalissa 
vuodesta 1967 alkaen. Pitkään jatkunut perinne on koettu arvokkaaksi ja 
kotipihakilpailun järjestäminen jatkossakin tärkeäksi kannustamaan osaltaan 
kiinteistön omistajia ja haltijoita rakentamaan sekä ylläpitämään kaunista ja viihtyisää 
ympäristöä. Naantalin Omakotiyhdistys yhteistyössä Rymättylän ja Merimaskun 
yhdistysten kanssa on ilmaissut kiinnostuksen jatkaa kotipihakilpailuperinnettä. 
 

Kotipihakilpailun pääperiaatteet 

• Kilpailu järjestetään vuosittain 

• Kilpailualue kattaa koko Naantalin alueen 

• Kuka tahansa voi ilmoittaa minkä tahansa pihan mukaan kilpailuun 

• Monijäseninen toimikunta arvio kilpailupihat ja valitsee palkittavat pihat 

• Kilpailun palkinnot jaetaan vuosittain Naantali-päivänä 23. elokuuta, jonka 
järjestelyyn yhdistyksen edustaja osallistuu Naantalin sivistyspalveluiden ja Vallis 
Gratiae -yhdistyksen kanssa (vain juhlan aikatauluasiat) 

 
Sopimuskausi 
 1.5.2025 - 30.4.2029 

Määräaikaisen sopimuskauden päätyttyä sopimusta kotipihakilpailun järjestämisestä 
voidaan jatkaa osapuolten niin yhteisesti sopiessa.  

 
Kustannukset  ja laskutus 
 Naantalin kaupunki korvaa vuosittain omakotiyhdistyksille syntyneet pihakilpailun 

järjestämisestä koituneet kustannukset sekä kohtuullisen korvauksen toiminnan 
järjestämisestä kuitenkin niin, että vuotuisen korvauksen enimmäismäärä on 3 000 
euroa 
 

Omakotiyhdistys voi laskuttaa kertyneet kustannukset pitämänsä kirjanpidon 
perusteella enintään kahdessa erässä toimintavuoden aikana. 
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Kustannukset kohdistetaan Teknisten palveluiden Viheryksikön Kotipihatoimikunta-
kustannuspaikalle. 

 
 
Kokoustilat Järjestäjä saa käyttöönsä kokouksia varten Naantalin kaupungintalolta kokoustilan 

veloituksetta virka-ajan ulkopuolella varaamalla tilan kulloisenkin voimassa olevan 
varausjärjestelmän kautta. 

 
Raportointi ja rekisterin pito 
 Kotipihakilpailun tulokset tulee raportoida vuosittain Tekniselle lautakunnalle. 

Järjestäjän tulee ylläpitää vuosittaista rekisteriä kilpailuun ilmoitetuista ja palkituista 
pihoista. 

 
Järjestämisoikeuden siirto 
 Naantalin kotipihakilpailun järjestämisoikeutta ei ole oikeutta siirtää kolmannelle 

osapuolelle ilman Naantalin kaupungin suostumusta. 
 
 
Paikka ja aika  

Naantalissa ___. päivänä _________kuuta 2025. 
 
 
Allekirjoitukset  
 Tämä sopimus on laadittu kahtena (2) saman sisältöisenä kappaleena, yksi (1) 

kummallekin osapuolelle.  
 
 
 NAANTALIN KAUPUNKI 
 Tekninen lautakunta 
 
  

 
Reima Ojala   Sirpa Romppainen 

 tekninen johtaja  pöytäkirjanpitäjä 
 
 
 
 Naantalin Omakotiyhdistys ry 
 
 
 

Rymättylän Pienkiinteistöyhdistys ry 
 
 
 
Merimaskun Omakotiyhdistys ry 
 

 


